
Id: GMFHY-RMBQH-JWHHX-EVWOV-WPAKX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/26/2011
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 
236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę: 5 678,00 zł 

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 1 987 029,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 35 091 020,00 zł 

w tym: 

- dochody bieżące 33 062 991,00 zł 

- dochody majątkowe 2 028 029,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 1 388 488,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Plan wydatków po zmianach wynosi: 31 881 578,00 zł 

w tym: 

- wydatki bieżące 30 053 429,00 zł 

- wydatki majątkowe 1 828 149,00 zł 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu Gminy w wysokości 3 209 442,00 zł z przeznaczeniem na: 

a) planowaną spłatę rat pożyczek w kwocie - 1 212 500,00 zł, 

b) planowaną spłatę rat kredytów w kwocie – 1 704 942,00 zł, 

c) udzielenie pożyczki w kwocie – 292 000,00 zł 

2. Zmienia się załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/22/2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 25 lutego 2011r. „ 
Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu budżetowego” zgodnie, z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmienia się załącznik Nr 7 do uchwały Nr V/3/2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 20 stycznia 2011r. „ 
Dotacje podmiotowe w 2011 roku – Dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych” zgodnie, 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 2. Zmienia się załącznik Nr 9 do uchwały Nr V/3/2011 Rady Gminy 
Łęczyce z dnia 20 stycznia 2011r. „ Dotacje celowe w 2011 roku” zgodnie, z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 12 do uchwały Nr V/3/2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 20 stycznia 2011r. 
„Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze źródeł zagranicznych” zgodnie, z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 13 do uchwały Nr V/3?2011 Rady Gminy Łęczyce z dnia 20 stycznia 2011r. „ 
Plan wydatków majątkowych na 2011r. (nie ujętych w WPF)” zgodnie, z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 



Id: GMFHY-RMBQH-JWHHX-EVWOV-WPAKX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

DOCHODY: 
1. Na podstawie załącznika do pisma Ministra Finansów Nr ST./4820/2/2011 zwiększono subwencję oświatową 
o 1.448.210,- zł. Subwencja oświatowa po zmianie wynosi 13.244.938,- zł. (775801§ 2920), 
2. Zwiększono plan dochodów w rozdziale 01010 o kwotę 237.956,- zł w związku z otrzymaniem zwrotu środków 
PROW za zakończone zadanie w roku 2010 pn. Modernizacja hydroforni wraz ze stacją uzdatniania wody 
w Strzebielinie. Zadanie to realizował GZUK w Łęczycach. 
3. Zwiększono plan dochodów w rozdziale 92195 o kwotę 300.863,- zł. Jest to udział środków PROW w zadaniu 
inwestycyjnym pn. Budowa świetlicy Wiejskiej w Kisewie. Pierwotnie planowano zaciągnąć pożyczkę z BGK na 
wyprzedzające finansowanie zadania. Z uwagi jednak na fakt, że nie jesteśmy w stanie dotrzymać terminu zapłaty, 
który został przedłużony do 31 marca br., jak również uzyskać z Powiatu pozwolenie na użytkowanie świetlicy 
(brak drogi dojazdowej utwardzenia placu przy świetlicy oraz przyłączenia do sieci energetycznej). W dalszym 
ciągu nie sprawdzono procedury przetargowej przez Urząd Marszałkowski i w związku z tym w dniu 25.02.2011r. 
zapłacono w całości ze środków własnych, fakturę w kwocie 608.642,93 zł. 
4. W związku z zawartym aneksem z UM dotyczącym dofinansowania zakończonej inwestycji w 2010r. pn. 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w m. Bożepole Wielkie ul. Chmieleniecka i Łąkowa zmniejszono 
udział środków PROW o kwotę 5.678,- zł (rozdział 01010). 
Łaczna kwota zwiększenia planu dochodów wynosi: 1680 880,- zł 
Kwotę powyższą przeznaczono na zwiększenie planu wydatków w następujący sposób: 
- rozdział 01010 Budowa wodociągu Redystowo-Rozłazino- 15.000.- zł 
- rozdział 60014 Powiat Wejherowo dofinansowanie do przebudowy i odnowy dróg powiatowych leżących na 
terenie gminy - 300.000,- zł 
- rozdział 60016remont dróg gminnych - 25.000,- zł 
- rozdział 60095Estetyzacja wsi Łęczyce – urządzenie 2 parkingów, słupów ogłoszeniowych, wygrodzeń, ławek, 
nasadzeń ul. Długa- 55.000,- zł 
- rozdział 70005 projekt i wykonanie adaptacji obiektu poszkolnego w Dzięcielcu na mieszkania komunalne 
i socjalne – 15.000,- zł 
- 75095 składka członkowska do LGD „Kaszubska Droga” – 27.886,- zł (wzrost składki członkowskiej na 2011r. 
do kwoty 2,80 zł na 1 mieszkańca) 
-75814 zwrot subwencji oświatowej za 2010r. zgodnie z decyzją Ministra Finansów – 355.661,- zł . - rozdział 
80101: na wynagrodzenia i pochodne dot. m-ca grudnia2010 a zapłacone w styczniu 2011 – 35.000 zł , na remont 
dachu SP w Łęczycach – 20.000,- zł, pozostała część zadania Estetyzacja wsi Łęczyce: ogrodzenie szkoły 
– 60.000,- zł 
- rozdział 80110: na wynagrodzenia i pochodne dot. m-ca grudnia 2010r., a zapłacone w styczniu 2011r. – 65.000 
zł , na remont dachu Gimnazjum Strzebielino – 20.000,- zł, - rozdział 80195 wydatki w związku z realizacją języka 
kaszubskiego- 110.000,- zł 
- rozdział 90002 zakup pojemników do segregacji odpadów – 29.852,- zł 
- rozdział 90017dotacja na dofinansowanie zakupu koparko-spycharki dla GZUK w Łęczycach – 100.000,- zł 
- rozdział 92109 – dotacja podmiotowa dla GIKiB w Łęczycach (przejęcie orkiestry dętej) – 20.000,- zł 
- rozdział 92195 na zadanie inwestycyjne „Wykonanie utwardzenia placu oraz ogrodzenia przy Świetlicy 
w Kisewie” – 130.000,- zł oraz zwiększono o kwotę 5.089 zł zadanie inwestycyjne Budowa Świetlicy Wiejskiej 
w Kisewie, w związku z ponoszonymi kosztami utrzymania : zakup opału, dozorowanie obiektu, opłata za energię 
elektryczną. 
ROZCHODY: 
Ujęto udzielenie pożyczki dla Gminnej Instytucji Kultury w kwocie 292.000 zł z przeznaczeniem na zapłatę 
zakończonej inwestycji pn. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Świetlinie z udziałem środków unijnych - PROW. 
Dofinansowanie powyższe GIK w Łęczycach otrzyma, zgodnie z zawartą umową z Urzędem Marszałkowskim, po 
zapłaceniu całości zadania inwestycyjnego i wystąpieniu z wnioskiem o płatność. Po otrzymaniu dofinansowania 
GIK w Łęczycach dokona niezwłocznie zwrotu udzielonej pożyczki. 
Powyższe zmiany ujęto w załącznikach Nr 1- 7 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/26/2011

Rady Gminy Łęczyce



Id: GMFHY-RMBQH-JWHHX-EVWOV-WPAKX. Podpisany Strona 2

z dnia 25 marca 2011 r.

Zalacznik1.rtf

Dochody 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/26/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 25 marca 2011 r.

Zalacznik2.rtf

Wydatki 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/26/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 25 marca 2011 r.

Zalacznik3.doc

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu budżetowego 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/26/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 25 marca 2011 r.

Zalacznik4.doc

Dotacje podmiotowe w 2011 roku 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VII/26/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 25 marca 2011 r.

Zalacznik5.doc

Dotacje celowe w 2011r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/26/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 25 marca 2011 r.

Zalacznik6.doc

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków UE 

Zalacznik1.rtf
Zalacznik2.rtf
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc
Zalacznik5.doc
Zalacznik6.doc


Id: GMFHY-RMBQH-JWHHX-EVWOV-WPAKX. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VII/26/2011

Rady Gminy Łęczyce

z dnia 25 marca 2011 r.

Zalacznik7.doc

Wydatki majątkowe na 2011r. (nie ujęte w WPF) 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Łęczycach 

Lucyna Sucharska

Zalacznik7.doc

